УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 11 » октября 2022 г.                                                              № 772

Об итогах выставки-конкурса

«Цветы как признанье…», посвященной

Дню учителя в 2022 году

 В соответствии с приказом управления образования администрации Новооскольского

городского округа от 19 сентября 2022 года № 698 «Об организации и проведении выставки-

конкурса «Цветы как признанье…» с 3 по 7 октября 2022 года на базе МБУДО «СЮН»

прошла районная выставка цветов (далее – Выставка).

В Выставке приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 26

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 13, основные

общеобразовательные школы – 4, дошкольные образовательные учреждения – 6, школы-

интернаты – 2, учреждение дополнительного образования - 1).

В рамках Выставки проводился конкурс по номинациям: «Учитель, перед именем

твоим…», «Осенняя рапсодия», «Феерия красок», «Сонет о прекрасном», «Цветочные

метаморфозы».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1. Утвердить результаты Выставки.

2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского

городского округа победителей и призеров Выставки в номинациях:

«Учитель, перед именем твоим…»

- коллектив учащихся 6 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» (рук. Фролова Т.Н., Журавлева И.П., Сушкова Е.В.), занявший 1

место;

- Ахмедова Дмитрия, обучающегося 9 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Маслова О.В.),

занявшего 1 место;

- Загорулько Богдана, Рязанцеву Людмилу, Бурцева Алексея, обучающихся ГБОУ

«Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат» (рук. Постика Н.В.,

Щекина Т.А., Галичихина М.В., Водопьянова Е.А.), занявших 2 место;

- Верстова Никиту, обучающегося 3 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Рудавина С.Е.),

занявшего 2 место;

- Преснякова Павла, Клушина Дмитрия, обучающихся МБОУ «Беломестненская СОШ»

(рук. Преснякова О.В., Клушина Е.С., Прочанкина Л.А., Стромилова Г.А., Ряба-Неделя Е.В.,

Ростовцева Л.И), занявших 2 место;

- Землянкину Алину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук. Ларина

Н.И., Перервенко В.Н.), занявшую 2 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 3» (зав. Червенко Н.В.), занявший 2 место;

- Кузнецову М.В., Шуваеву И.Н., Уханеву О.В., воспитателей МБДОУ «Д/с № 9»,

занявших 2 место;

- Мартынову Милану, Гребеник Карину, обучающихся МБОУ «Голубинская СОШ»

(рук. Бурнова Н.В., Пундик О.А., Анисимова А.М.), занявших 3 место;

- Чубарых Александру, обучающуюся МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. Иваненко

О.В.), занявшую 3 место;

- Клюева Илью, Клюеву Екатерину, Бородина Вадима, Саюшеву Карину, обучающихся

МБОУ «Богородская ООШ» (рук. Боярченкова Л.М., Сапранова Т.В., Ефремова М.Н.,

Пожарова Н.В.), занявших 3 место;

- Чепек Анастасию, Стребкову Елену, Масленникову Екатерину, обучающихся МБОУ

«Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина Н.А., Величко Н.А., Горохова В.Г.), занявших 3

место;

«Осенняя рапсодия»

- Голубенко Дмитрия, обучающегося 4 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Баранчикова

Г.П.), занявшего 1 место;

- Гнездилову Екатерину, Григорян Лику, Нужных Александру, обучающихся ОГБОУ

«Новооскольская СОШ С УИОП» (рук. Галушко Т.А., Ляшко Л.А., Терехова А.А.), занявших

1 место;

- Чекрыгину Викторию, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Черных И.А.),

занявшую 2 место;

- Кизилова Даниила, Лабутина Николая, обучающихся ГБОУ «Новооскольская

специальная общеобразовательная школа-интернат» (рук. Киселев С.Н., Киселева С.И.,

Тупика В.И., Калерина И.П.), занявших 2 место;

- Соболева Кирилла, Волошина Даниила обучающихся ГБОУ «Царёв-Алексеевский

кадетский корпус» (рук. Стребкова Н.Н., Вербицкая Р.А., Кравченко В.И., Яровенко О.В.),

занявших 2 место;

- Лаврову Н.М., Нефёдову Л.П., Зацепину Т.П., учителей МБОУ «Оскольская ООШ»,

занявших 2 место;

- Зацаринскую С.Н., заведующего МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика», занявшую 2 место;

- Бессарабову Дарью, обучающуюся МБОУ «Великомихайловская СОШ

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Навальнева А.И., Чернобровенко Е.В., Бессарабова С.Н.), занявшую

3 место;

- Гузенко Веру, обучающуюся 7 класса МБОУ «Львовская СОШ» (рук. Мартыненко

А.Н.), занявшую 3 место;

- Данилкину Карину, Попову Веронику, Бычкова Ивана, обучающихся МБОУ

«Новобезгинская СОШ» (рук. Буруменская Н.В., Гривенная Н.А., Шкиленко Т.А.), занявших

3 место;

- Мацкевич Юлию, Мацкевич Викторию, Безух Ангелину, Безух Анжелику,

Нечуйветер Надежду, обучающихся МБОУ «Ярская СОШ» (рук. Мацкевич Е.А., Безух О.В.,

Борисовская Е.В., Даценко Т.Г., Нечуйветер Ю.В.), занявших 3 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Жданова Ж.В.),

занявший 3 место;

«Феерия красок»

- Гайдаш Татьяну, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Дьячкова И.А.),

занявшую 1 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Леонтьева М.А..), занявший 1

место;

- Цапкову Елизавету, Налобину Валерию, обучающихся МБОУ «Беломестненская

СОШ» (рук. Уханева М.М., Куркина С.Н., Донникова Л.И., Масленникова Н.В., Барабанова

И.Н.), занявших 2 место;

- Чернову Екатерину, Чернова Артёма, обучающихся МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук.

Гладких А.В., Чернова Е.С., Безлепкина И.Н., Калашник С.А.), занявших 2 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 3» (зав. Червенко Н.В.), занявший 2 место;

- Егорову Диану, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Притулина О.А.),

занявшую 3 место;

- Рудавина Матвея, Мелтонян Араксю, обучающихся ГБОУ «Новооскольская

специальная общеобразовательная школа-интернат» (рук. Захарова Т.А., Тупика О.Н.,

Беседина Е.В., Терехова Т.В.), занявших 3 место;

- Шоеву Марину, Кайзер Злату, обучающихся МБОУ «Глинновская СОШ» (рук.

Лукьяненко С.М., Казанцева Г.П.), занявших 3 место;

- Костенко Богдана, обучающегося 6 класса МБОУ «Львовская СОШ» (рук.

Сыроватский Ю.Н.), занявшего 3 место;

- Шульга Данила, Боярченкова Дениса, обучающихся 7 класса МБОУ «Богородская

ООШ» (рук. Дробинина Л.Я., Ефремова Н.А., Боярченкова М.Н., Шульга В.Г.), занявших 3

место;

- Тищенко О.Е., Масленникову М.М., учителей МБОУ «Ольховатская ООШ»,

занявших 3 место;

- Косову Дарину, Абрамова Артема, Осипову Дарину, обучающихся МБОУ

«Прибрежная ООШ» (рук. Живкова О.А, Башлыкова Е.В., Сохина С.В., Швирст С.В., Попов

В.П., Дубинина Т.А., Давиденко М.В.), занявших 3 место;

«Сонет о прекрасном»

- коллектив учащихся 7 классов МБОУ «СОШ № 1 с УИОП им. Княжны Ольги

Николаевны Романовой» (рук. Прокопенко Т.В., Величко Е.В., Харьков Н.А.), занявший 1

место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Зацаринская С.Н.),

занявший 1 место;

- Подставкину Дарью, обучающуюся 11 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук.

Кривомазова Л.Н., Задорожная Н.В.), занявшую 2 место;

- Курукину Ирину, Кравцову Надежду, обучающихся 6 класса МБОУ «Новобезгинская

СОШ» (рук. Бабеева Н.И.), занявших 2 место;

- Чумак-Жунь Тимофея, обучающегося 3 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук.

Аносова Т.А.), занявшего 2 место;

- Капустину Т.П., Шакарову М.С., Абдуллаева Н.М., учителей МБОУ «Оскольская

ООШ», занявших 2 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (зав. Жданова Ж.В.), занявший

3 место;

- БессорабовуДарью, Ефимову Анастасию, обучающихся ГБОУ «Новооскольская

специальная общеобразовательная школа-интернат» (рук. Боровская М.А., Косова Н.И.,

Шуваева И.В., Локтева Н.М.), занявших 3 место;

- Королева Дмитрия, Филатову Александру, обучающихся ГБОУ «Царёв-Алексеевский

кадетский корпус» (рук. Чувакина Е.И., Свиридова Е.Н., Санникова Н.А.), занявших 3 место;

- Бобенко В.И., Беляеву Т.В., Величко О.В., Плахотину С.В., Величко З.П., Удеревскую

Н.М., учителей МБОУ «Ярская СОШ», занявших 3 место;

«Цветочные метаморфозы»

- Чернову Екатерину, Чернова Артёма, обучающихся МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук.

Гладких А.В., Чернова Е.С., Безлепкина И.Н., Калашник С.А.), занявших 1 место;

- Щербак Артёма, Короткого Дмитрия, Агаркова Андрея, обучающихся ГБОУ

«Новооскольская специальная общеобразовательная школа-интернат» (рук. Нужная Г.В.,

Кормакова М.М., Дубинина Е.П., Манохина С.В.), занявших 1 место;

- Иваненко Валерию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук.

Гончарова Е.В., Ганагина И.Н.), занявшую 2 место;

- педагогический коллектив МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Леонтьева М.А..), занявший 2

место;

- Бекетову Т.Б., Деревцову И.А., Лобынцеву А.С., Плужникову Ю.В., воспитателей

МБДОУ «Д/с № 9», занявших 2 место;

- коллектив учащихся 9 класса ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП» (рук.

Дворяшина О.Н., Гаврилькова И.Ю.), занявший 3 место;

- Прядченко Анастасию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ

им.Г.Т Ильченко» (рук. Тверитинова О.Н., Вознюк, О.Н., Гребцова Н.В.), занявшую 3 место;

- Зорко Виктора, Кравченко Константина, Бондарева Александра, обучающихся МБОУ

«Прибрежная ООШ» (рук. Калашник А.Д., Балабаева Е.А., Литовченко Е.Б., Терехова О.И.,

Кузовкова И.И., Недригайлов О.И., Бельченко И.Н.), занявших 3 место;

 3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН»

Нехаева Ю.Н..

Заместитель начальника

управления образования

     администрации Новооскольского

                  городского округа

Е.Э.Шкарпета